[image: ]

Об утверждении проектов (схем) зонирования земель, границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки населенных пунктов Индерского района
Решение Индерского районного маслихата Атырауской области от 30 ноября 2023 года № 57-VIII. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Атырауской области 8 декабря 2023 года № 5104-06
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьями 8, 11 Земельного кодекса Республики Казахстан Индерский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить проекты (схемы) зонирования земель населенных пунктов Индерского района согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к настоящему решению.

      2. Утвердить границы оценочных зон и поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за земельные участки в населенных пунктах Индерского района, согласно приложению 13 к настоящему решению.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Индерского

районного маслихата

А. Рамазанов

	Приложение 1
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель поселка Индербор,Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 2
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Будене, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 3
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Жарсуат, сельского округа Жарсуат, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 4
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Курылыс, сельского округа Жарсуат, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 5
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Кызылжар, сельского округа Жарсуат, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 6
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Кетебай, сельского округа Жарсуат, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 7
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Елтай, сельского округа Елтай, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 8
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Аккала, сельского округа Елтай, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 9
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Есбол, сельского округа Есбол, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 10
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Ынтымак, сельского округа Есбол, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 11
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Орлик, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 12
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Проект (схема) зонирования земель села Коктогай, Индерского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 13
к решению Индерского
районного маслихата от 30
ноября 2023 года № 57-VIII

 Границы оценочных зон и поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за земельные участки в населенных пунктах Индерского района

№

Границы оценочных зон

(населенные пункты)

Номер зоны

Поправочные коэффициенты

1

2

3

4

1

В черте границ поселка Индербор

І

2,0

ІІ

1,9

ІІІ

1,8

ІV

1,7

V

1,6

VІ

-

2

В черте границ села Будене

Буденевского сельского округа

І

1,2

ІІ

-

3

В черте границ села Жарсуат

Жарсуатского сельского округа

І

1,2

ІІ

-

4

В черте границ села Курылыс

Жарсуатского сельского округа

І

1,1

ІІ

-

5

В черте границ села Кызылжар

Жарсуатского сельского округа

І

1,0

ІІ

-

6

В черте границ села Кетебай

Жарсуатского сельского округа

І

1,0

ІІ

-

7

В черте границ села Елтай

Елтайского сельского округа

І

1,1

ІІ

-

8

В черте границ села Аккала

Елтайского сельского округа

І

1,1

ІІ

-

9

В черте границ села Есбол

Есболского сельского округа

І

1,2

ІІ

-

10

В черте границ села Ынтымак

Есболского сельского округа

І

1,1

ІІ

-

11

В черте границ села Орлик

Орликовского сельского округа

І

1,1

ІІ

-

12

В черте границ села Коктогай

Коктогайского сельского округа

І

1,1

ІІ

-

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg
Vc10BHBIE 0003HATEHHSA:

—— - IPAHHIA HACETIEHHOTO MyHKTa

- HOMep KBapTana

LI - zoma

document_image_rId12.jpeg

document_image_rId13.jpeg
‘VcnoBHEIE 0603HATCHHS:

—— - IPAHHIA HACETIEHHOrO MyHKTa

- HOMep KBapTama

LI - soma

document_image_rId14.jpeg

document_image_rId15.jpeg
‘VcnoBHEIE 0603HATCHHS:

—— - IPAHHIG HACETIEHHOTO MyHKTa

- HOMep KEapTana

document_image_rId16.jpeg

document_image_rId17.jpeg
Yc10BHEIE 0603HATCHH:!

——— - IpaHHIA HACENEHHOTO IHKTa

- HOMep KBapTaza

LI - soma

document_image_rId18.jpeg

document_image_rId19.jpeg
‘VcnoBHEIE 0603HATCHHS:

—— - IPAHHI HACETIEHHOTO MyHKTa

- HOMep KeapTanza

LI - zoma

document_image_rId20.jpeg

document_image_rId21.jpeg
‘VcnoBHEIE 0603HATCHHS:

—— - IPAHHI HACETIEHHOTO MyHKTa

- HOMep KeapTanza

LI - som

document_image_rId22.jpeg

document_image_rId23.jpeg
‘VcoBHEIE 0603HATCHHS:

——— - TIPAHHIA HACETIEHHOTO MYHKTA

- HOMep Kaprana

LI - soma

document_image_rId24.jpeg

document_image_rId25.jpeg
‘VcnoBHEIE 0603HATCHHS:

——— - TIPAHHIA HACETIHHOTO MyHKTa

- HOMep KBaprana

LI - soma

document_image_rId26.jpeg

document_image_rId27.jpeg
‘VcoBHEIE 0603HATCHHS:

—— - IPAHHIIa HACETIEHHOTO MyHKTa

- HOMep KBapTana

LI - soma

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
‘VcoBHEIE 0603HATCHHS:

—— - IpAHHIa HACENEHHOTO MYHKTA

- HOMep KBapranza

LI - soma

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg
‘VcoBHEIE 0603HATCHHS:

—— - IDAHHI HACETIEHHOIO MyHKTa

- HOMep KBapTala

Lo - om

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg
‘Vc1oBHEIE 0603HATEHH!

—— - TIPAHHIQA HACENEHHOTO MYHKTA

- HOMep KBapTaia

LI - 30ma